
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Junioren U 18 (4er) - Bezirksoberliga (Jgd.) Gr. 103
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Langen 7 12:2 32:10 66:23 445:237
2 TV Hausen 7 12:2 32:10 65:25 450:274
3 THC Hanau 7 11:3 30:12 62:25 431:269
4 SC Steinberg 7 8:6 26:16 55:38 414:317
5 RW Sprendlingen II 7 6:8 20:22 43:46 371:375
6 RW Sprendlingen III 7 5:9 15:27 34:57 315:443
7 TV Buchschlag 7 2:12 10:32 24:64 259:431
8 TC Meerholz 7 0:14 3:39 7:78 159:498

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 03.05.2014 09:00 RW Sprendlingen III RW Sprendlingen II 3:3
Sa. 10.05.2014 09:00

09:00
09:00

TK Langen
TV Hausen
TC Meerholz

THC Hanau
RW Sprendlingen III
SC Steinberg

4:2
6:0
0:6

Sa. 17.05.2014 09:00
09:00
09:00

THC Hanau
SC Steinberg
TV Buchschlag

TV Hausen
TK Langen
TC Meerholz

4:2
2:4
6:0

Sa. 24.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Sprendlingen II
THC Hanau
TC Meerholz
RW Sprendlingen III

TV Hausen
TV Buchschlag
TK Langen
SC Steinberg

2:4
5:1
1:5
1:5

Sa. 31.05.2014 09:00 TV Buchschlag RW Sprendlingen II 1:5
Sa. 14.06.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

TK Langen
TV Buchschlag
THC Hanau
TV Hausen

RW Sprendlingen II
RW Sprendlingen III
TC Meerholz
SC Steinberg

5:1
1:5
6:0
4:2

Sa. 28.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TK Langen
RW Sprendlingen II
SC Steinberg
RW Sprendlingen III

TV Hausen
THC Hanau
TV Buchschlag
TC Meerholz

2:4
3:3
5:1
6:0

Sa. 05.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

SC Steinberg
TV Hausen
TC Meerholz
RW Sprendlingen III

THC Hanau
TV Buchschlag
RW Sprendlingen II
TK Langen

2:4
6:0
2:4
0:6

Sa. 12.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag
THC Hanau
TV Hausen
RW Sprendlingen II

TK Langen
RW Sprendlingen III
TC Meerholz
SC Steinberg

0:6
6:0
6:0
2:4
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